
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 11 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDKU 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
3. zasedání, datum konání 13.03.2019 

od 14:30 do 19:35 

  

  
  
Přítomni: Vocelková Ludmila; Schwarzová Pavlína; Plas Zdeněk, Bc.; Vítek Lubomír, Ing.; Vít Karel; 

Franc Stanislav; Tóth Jan; Vrba Jaroslav; Drobný Miroslav; Kaššák Milan; Cingroš Štěpán 

Omluveni: Schwarz André; Demčák Jozef; Poláček Vlastimil; Růžička Václav, Ing.   

Hosté: 32 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/58/3/2019 volí zapisovatelku zápisu z 3. zasedání paní Bc. 
Šárku Levkovou. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/59/3/2019 volí za ověřovatele zápisu z 3. zasedání pana Ing. 
Lubomíra Vítka. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/60/3/2019 volí za ověřovatele zápisu z 3. zasedání pana 
Jaroslava Vrbu. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Tóth, Schwarzová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/61/3/2019 schvaluje doplnění bodu programu o bod Úprava 
návrhu vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů. Bod bude projednán v bodě Různé. 
  

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/62/3/2019 schvaluje navržený program jednání 

1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 2. ZASEDÁNÍ ZM A KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

4. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 13.03.2019 

5. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

6. SMLOUVA O SPOLUPRÁCI Č. KT/2019/81 S KARLOVARSKÝM KRAJEM 

7. VYDÁNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY Č. 01/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA UŽÍVÁNÍ 
VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 11 
 

8. VYDÁNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY Č. 02/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ 
SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ 
KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 

9. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2019 

10. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

11. NEINVESTIČNÍ DOTACE PRVNÍ KRUŠNOHORSKÁ O.P.S. 

12. SCHVÁLENÍ NÁVRHU PARCELACE POZEMKŮ DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ KOMENSKÉHO - ZAHRADNÍ 

13. SMĚNA POZEMKŮ V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

14. SMĚNA POZEMKŮ V K.Ú. FOJTOV 

15. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 849/5, K.Ú. NEJDEK 

16. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 929/7, K.Ú. NEJDEK 

17. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1617/1, K.Ú. NEJDEK 

18. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1669/3, K.Ú. NEJDEK 

19. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1669/3, K.Ú. NEJDEK 

20. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1704/1, K.Ú. NEJDEK 

21. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1909/27, K.Ú. NEJDEK 

22. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 913/2, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

23. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1105/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

24. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1105/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

25. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 481/3, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

26. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1259, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

27. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 501/40, K.Ú. LESÍK 

28. PRODEJ POZEMKU P.Č. 2050/81, K.Ú. NEJDEK 

29. PRODEJ POZEMKU P.Č. 481/2, K.Ú. TISOVÁ 

30. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 2. ZASEDÁNÍ ZM A KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Cingroš, Bc. Plas, Volná, Schwarzová, Ing. Vítek, Kováčová, Kaššák 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/63/3/2019 bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů 
zápisu nebylo v písemném usnesení z 2. zasedání ZM shledáno závad. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 11 
 

Cingroš: Všem zastupitelům zaslat vyjádření PČR k přechodu na ulici Karlovarská 
Drobný: Kalkulace ceny vodného a stočného 
Kaššák: Sponzorský dar - koncert v Rudném 
Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/64/3/2019 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
4. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 13.03.2019 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/65/3/2019 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke 
dni 13.03.2019 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 
ZM/37/2/2018, ZM/38/2/2018, ZM/39/2/2018, ZM/40/2/2018, ZM/41/2/2018, ZM/43/2/2018, 
ZM/48/2/2018, ZM/51/2/2018, ZM/52/2/2018, ZM/54/2/2018, ZM/55/2/2018, ZM/589/23/2018, 
ZM/590/23/2018, ZM/591/23/2018, ZM/592/23/2018, ZM/593/23/2018, ZM/594/23/2018, 
ZM/595/23/2018, ZM/596/23/2018, ZM/597/23/2018, ZM/598/23/2018 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/66/3/2019 prodlužuje termín splnění: 
ZM/49/2/2018 (navržený termín 30.04.2019), ZM/50/2/2018 (navržený termín 31.05.2019), 
ZM/53/2/2018 (navržený termín 31.05.2019), ZM/567/22/2018 (navržený termín 31.12.2019) 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
5. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

Diskuse: Vocelková, Tóth, Schwarzová, Cingroš, Drobný, Rydvánová, Kováčová 
Návrh usnesení pana Drobného: 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/67/3/2019 souhlasí, že veškeré zápisy z KV a FV budou 
zveřejňovány na webových stránkách města Nejdku. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/68/3/2019 bere na vědomí informace o činnosti Finančního a 
Kontrolního výboru města Nejdku. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
6. SMLOUVA O SPOLUPRÁCI Č. KT/2019/81 S KARLOVARSKÝM KRAJEM 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Ing. Vítek, Schwarzová, Ing. Mareš 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/69/3/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při tvorbě, 
aktualizaci a správě Digitální technické mapy Digitální mapy veřejné správy Karlovarského kraje po roce 
2018 č. KT/2019/81 s Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 70891168, 
zastoupeným Ing. Petrem Kuldou, vedoucím odboru informatiky Karlovarského kraje, a pověřuje 
starostku města podpisem smlouvy. 

zodpovídá: Šebková Markéta, Bc. 
termín plnění: 24.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

7. VYDÁNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY Č. 01/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA UŽÍVÁNÍ 
VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/70/3/2019 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 01/2019 o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

zodpovídá: Jančíková Andrea 
termín plnění: 31.03.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 11 
 

8. VYDÁNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY Č. 02/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ 
SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ 
KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Bc. Kočanová, Schwarzová, Kaššák 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/71/3/2019 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 02/2019, kterou 
se mění Obecně závazná vyhláška č. 8/2017 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

zodpovídá: Jančíková Andrea 
termín plnění: 31.03.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

PAUZA: 15:46 - 16:00 
  
9. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2019 

Diskuse: Vocelková, Kaššák, Schwarzová, Cingroš, Bystřický, Bc. Plas, Veselá, Franc, Tóth, Drobný, 
Vrba 
  

Protinávrh pana Kaššáka 
Zastupitelstvo města schvaluje finanční příspěvky z rozpočtu města Nejdek pro rok 2019 takto: 
Český kynologický svaz ZKO Nejdek - 282, IČ: 63557495, Radek Provazník, Žižkova 1308, 362 21  
Nejdek ve výši  10.000 Kč. 
FK Nejdek, z.s., IČ: 47697458, Mgr. Zbyněk Draxal, Karlovarská 1316, 362 22  Nejdek ve výši 220.000 
Kč. 
HC REBEL MĚSTO NEJDEK z.s., IČ: 18228976, René Hromádka, Jenišov 128, 360 01  Karlovy Vary ve 
výši 300.000 Kč. 
Krasobruslařský klub Nejdek z.s., IČ: 06981356, Vítězslav Homolka, Pozorka 117, 362 21 Nejdek ve 
výši 15.000 Kč. 
Nejdek Orienteering z.s., IČ: 01766368, Josef Nádeníček, Lipová 1098, 362 22 Nejdek ve výši 100.000 
Kč. 
SK WITTE Nejdek z.s., IČ: 47701731, Mgr. Jitka Štatská, nám. Karla IV. 560, 362 21  Nejdek ve výši 
5.000 Kč. 
SVK Nejdek, z.s., IČ: 22853260, Petra Hotová, Švermova 831, 362 21  Nejdek ve výši 5.000 Kč. 
Tenisový klub Nejdek z.s., IČ: 49752260, Jiří Macek, Karlovarská 1387, 362 22 Nejdek ve výši 40.000 
Kč. 
TJ Jiskra Nejdek, z.s., IČ: 18227813, Ing. Alena Veselá, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek 
 - BADMINTON ve výši 105.000 Kč. 
 - ÚSEK ALPSKÉHO LYŽOVÁNÍ (lyžařský oddíl) ve výši 105.000 Kč. 
 - NOHEJBAL ve výši 20.000 Kč. 
 - ZÁPAS ve výši 105.000 Kč. 
 

Hlasování pro: 2 proti: 8 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Neschváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/72/3/2019 žádá Komisi pro sport a zájmovou činnost města 
Nejdku, aby vypracovala metodiku financování dotací z rozpočtu města Nejdku s účinností od roku 2020. 

zodpovídá: Vocelková Ludmila 
termín plnění: 01.10.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/73/3/2019 schvaluje finanční příspěvky z rozpočtu města Nejdek 
pro rok 2019 takto: 
Český kynologický svaz ZKO Nejdek - 282, IČ: 63557495, Radek Provazník, Žižkova 1308, 362 21  
Nejdek ve výši  10.000 Kč. 
FK Nejdek, z.s., IČ: 47697458, Mgr. Zbyněk Draxal, Karlovarská 1316, 362 22  Nejdek ve výši 220.000 
Kč. 
HC REBEL MĚSTO NEJDEK z.s., IČ: 18228976, René Hromádka, Jenišov 128, 360 01  Karlovy Vary ve 
výši 300.000 Kč. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 11 
 

Krasobruslařský klub Nejdek z.s., IČ: 06981356, Vítězslav Homolka, Pozorka 117, 362 21 Nejdek ve 
výši 15.000 Kč. 
Nejdek Orienteering z.s., IČ: 01766368, Josef Nádeníček, Lipová 1098, 362 22 Nejdek ve výši 100.000 
Kč. 
SAMURAI FIGHT CLUB z.s., IČ: 22689389, Václav Kolář, Zahradní 639, 357 35 Chodov ve výši 10.000 
Kč. 
SK WITTE Nejdek z.s., IČ: 47701731, Mgr. Jitka Štatská, nám. Karla IV. 560, 362 21  Nejdek ve výši 
5.000 Kč. 
SVK Nejdek, z.s., IČ: 22853260, Petra Hotová, Švermova 831, 362 21  Nejdek ve výši 5.000 Kč. 
Tenisový klub Nejdek z.s., IČ: 49752260, Jiří Macek, Karlovarská 1387, 362 22 Nejdek ve výši 40.000 
Kč. 
TJ SLAVIA Karlovy Vary, z.s., IČ: 00516007, Martin Smolík, Zeyerova 275/9, 360 01 Karlovy Vary ve 
výši 10.000 Kč. 
TJ Jiskra Nejdek, z.s., IČ: 18227813, Ing. Alena Veselá, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek 
 - BADMINTON ve výši 105.000 Kč. 
 - ÚSEK ALPSKÉHO LYŽOVÁNÍ (lyžařský oddíl) ve výši 105.000 Kč. 
 - NOHEJBAL ve výši 20.000 Kč. 
 - ZÁPAS ve výši 105.000 Kč. 
TJ Radon Vysoká Pec, z.s., IČ: 66984378, Jakub Šebesta, č.p. 174, 362 21 Vysoká Pec ve výši 50.000 
Kč. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 30.04.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 1 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/74/3/2019 schvaluje vzorovou Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem jednotlivých smluv. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 30.04.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

10. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Diskuse: Vocelková, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/75/3/2019 schvaluje následující rozpočtové opatření: 
01) OISM – investice 
Rekonstrukce hasičské zbrojnice SDH Nejdek (výdaj) 
Odd. 55 § 12, pol. 6121, org. 0922, Ka 03    +    700 000,00 Kč 
Fotbalisti zázemí (výdaj) 
Odd. 34 § 12, pol. 6121, org. 0953, Ka 03    +    400 000,00 Kč 
ZS – opravy a udržování (výdaj) 
Odd. 34 § 12, pol. 5171, org. 1613, Ka 04    - 1 100 000,00 Kč 
02) Odbor kultury 
Muzeum - DHM (výdaj) 
Odd. 33 § 15, pol. 5137, org. 0004, Ka 10    -        8 000,00 Kč 
Muzeum – kulturní předměty (výdaj) 
Odd. 33 § 15, pol. 6127, org. 0004, Ka 10    +        8 000,00 Kč 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.03.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
 
 
 
 
 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 11 
 

11. NEINVESTIČNÍ DOTACE PRVNÍ KRUŠNOHORSKÁ O.P.S. 

Diskuse: Vocelková, Kaššák, Cingroš, Schwarzová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/76/3/2019 schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
města Nejdek ve výši 100.000,-Kč pro První Krušnohorskou o.p.s. se sídlem Dr. Davida Bechera 
1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČ:02429497, zastoupenou ředitelem Bc. Miroslavem Račkem 

zodpovídá: Jílek Leoš 
termín plnění: 29.03.2019 

Hlasování pro: 8 proti: 3 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/77/3/2019 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. OISM/2019/52 o 
poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek s První Krušnohorskou o.p.s., se sídlem Dr. 
Davida Bechera 1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČ:02429497, zastoupenou ředitelem Miroslavem 
Račkem, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

zodpovídá: Jílek Leoš 
termín plnění: 29.03.2019 

Hlasování pro: 8 proti: 3 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

12. SCHVÁLENÍ NÁVRHU PARCELACE POZEMKŮ DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ KOMENSKÉHO - ZAHRADNÍ 

Diskuse: Vocelková, Bc. Palusková, Drobný, Mgr. Machová, Kobinger, Cingroš, Hostáň, Nesveda, 
Kaššák, Bc. Šesták, Drobný, Mgr. Mareš, Bc. Plas, Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/78/3/2019 schvaluje návrh parcelace pozemků dle projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí Komenského - Zahradní dle předloženého návrhu. 

zodpovídá: Palusková Michaela, Bc. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

13. SMĚNA POZEMKŮ V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Diskuse: Vocelková, Mgr. Machová, Mgr. Matoušek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/79/3/2019 odkládá směnu částí pozemků bez doplatku 
vymezených Geometrickým plánem č. 368-79/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, 
pod PGP-1509/2018-403, označených jako pozemek p.č. 1248/27 o výměře 45 m2, p.č. 1248/28 o 
výměře 95 m2, p.č. 1248/29 o výměře 186 m2, p.č. 1269/14 o výměře 765 m2  které jsou ve výlučném 
vlastnictví města Nejdek se sídlem nám.Karla IV. 239, Nejdek, IČO 00254801, za pozemek označený 
dle GP jako p.č. 1280/3 o výměře 180 m2 a celé pozemky p.č. 1248/8 o výměře 872 m2, p.č. 1269/4 o 
výměře 196 m2, které jsou ve společném vlastnictví[osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

14. SMĚNA POZEMKŮ V K.Ú. FOJTOV 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/80/3/2019 schvaluje úplatnou směnu pozemků p.č. 1728/3 o 
výměře 4 445 m2, p.č. 1705/2 o výměře 1 130 m2, p.č. 1726 o výměře 1 146 m2, p.č. 1728/4 o výměře 
479 m2, v k.ú. Fojtov, obec Nejdek, které jsou ve výlučném vlastnictví města Nejdek se sídlem nám. 
Karla IV. 239, Nejdek, IČO 00254801, za pozemky p.č. 1728/6 o výměře 23 335 m2, v k.ú. Fojtov, obec 
Nejdek, který je ve vlastnictví [osobní údaj odstraněn] za doplatek 45 400,- Kč ve prospěch města 
Nejdek. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 11 
 

15. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 849/5, K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/81/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 849/5 
vymezeného Geometrickým plánem č. 1998-80/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1344/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 849/10 o výměře 1 231 m2, v k.ú. 
Nejdek, obec Nejdek za účelem výstavby RD za cenu 475 000,- Kč do [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

Bod 16 - 29 
Hlasování en bloc [án blok] 

(v celku, hromadně, najednou) 
  
16. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 929/7, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/82/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č.929/7 
vymezeného Geometrickým plánem č. 2019-1/2019 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-180/2019-403, označeného jako pozemek p.č. 929/10 o výměře 359 m2, v k.ú. Nejdek, 
obec Nejdek za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- Kč/ 1 m2, tj. 53 850,- Kč (dle 
platných a aktuálních Pravidel)  [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

17. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1617/1, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/83/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 1617/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 2004-61/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1434/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 1617/1 díl "a" o výměře 121 m2, v k.ú. 
Nejdek, obec Nejdek za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- Kč/ 1 m2, tj. 18 150,- 
Kč (dle platných a aktuálních Pravidel) do [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

18. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1669/3, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/84/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 1669/3 
vymezeného Geometrickým plánem č. 1995-81/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1384/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 1669/9 o výměře 1 173 m2, v k.ú. 
Nejdek, obec Nejdek za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 176 000,- Kč do [osobní údaj 
odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

19. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1669/3, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/85/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 1669/3 
vymezeného Geometrickým plánem č. 1995-81/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1384/2018-403, označeného jako p.p.č. 1669/8 o výměře 1 450 m2, v k.ú. Nejdek, obec 
Nejdek za účelem výstavby RD za cenu 352 100,- Kč pro [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 11 
 

20. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1704/1, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/86/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 1704/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 2000-84/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1396/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 1704/5 o výměře 400 m2, v k.ú. Nejdek, 
obec Nejdek za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- Kč/ 1 m2, tj. 60 000,- Kč (dle 
platných a aktuálních Pravidel) do [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

21. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1909/27, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/87/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č.1909/27 
vymezeného Geometrickým plánem č. 2011-101/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1520/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 1909/28 o výměře 126 m2, v k.ú. 
Nejdek, obec Nejdek za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 250,- Kč/ 1 m2, tj. 31 500,- Kč 
(dle platných a aktuálních Pravidel) do [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

22. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 913/2, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/88/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 913/2 
vymezeného Geometrickým plánem č. 401-23/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-691/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 913/3 o výměře 150 m2, v k.ú. Suchá u 
Nejdku, obec Nejdek za účelem stavby přístřešku pro auto za cenu 150,- Kč/ 1 m2, tj. 22 500,- Kč (dle 
platných a aktuálních Pravidel) do [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

23. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1105/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/89/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č.1105/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 405-99/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1517/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 1105/7 o výměře 82 m2, v k.ú. Suchá u 
Nejdku, obec Nejdek za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- Kč/ 1 m2, tj. 12 300,- Kč 
(dle platných a aktuálních Pravidel) do [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

24. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1105/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/90/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č.1105/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 405-99/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1517/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 1105/8 o výměře 10 m2, v k.ú. Suchá u 
Nejdku, obec Nejdek za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- Kč/ 1 m2, tj. 1 500,- Kč 
(dle platných a aktuálních Pravidel) [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 9 z 11 
 

25. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 481/3, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/91/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 481/3 
vymezeného Geometrickým plánem č. 342-53-2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1526/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 481/3 díl "a" o výměře 305 m2, v k.ú. 
Tisová u Nejdku, obec Nejdek za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 250,- Kč/ 1 m2, tj. 76 
250,- Kč  (dle platných a aktuálních Pravidel) rovným dílem pro [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

26. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1259, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/92/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 1259 
vymezeného Geometrickým plánem č. 341-88/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1385/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 1259/2 o výměře 44 m2, v k.ú. Tisová u 
Nejdku, obec Nejdek za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- Kč/ 1 m2, tj. 6 600,- Kč 
(dle platných a aktuálních Pravidel) do [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

27. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 501/40, K.Ú. LESÍK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/93/3/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č.501/40 
vymezeného Geometrickým plánem č. 265-100/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1561/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 501/64 o výměře 166 m2, v k.ú. Lesík, 
obec Nejdek za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 250,- Kč/ 1 m2, tj. 41 500,- Kč (dle 
platných a aktuálních Pravidel) pro [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

28. PRODEJ POZEMKU P.Č. 2050/81, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/94/3/2019 schvaluje prodej pozemku p.č. 2050/81 o výměře 13 
m2 v k.ú. Nejdek, obec Nejdek za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 250,- Kč/ 1 m2 , 
tj. 3 250,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel) pro [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

29. PRODEJ POZEMKU P.Č. 481/2, K.Ú. TISOVÁ 

Diskuse: Vocelková, Mgr. Matoušek, Mgr. Machová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/95/3/2019 schvaluje prodej pozemku p.č. 481/2 o výměře 178 
m2 v k.ú. Tisová u Nejdku, obec Nejdek za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 250,- 
Kč/ 1 m2, tj. 44 500,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel) rovným dílem pro [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 10 z 11 
 

30. RŮZNÉ 

Mgr. Matoušek: Kauza AVE vs. město Nejdek - soudní jednání o smluvní pokutu, GPS 
Diskuse: Matoušek 
 
Mgr. Matoušek: Kauza AYIN a přijetí dodatku ke stávající smluvní dokumentaci 
Diskuse: Mgr. Matoušek, Tóth, Cingroš, Drobný 
 
Cingroš: Utajení částky "začernění" ve smlouvách o pronájmu pozemku při zveřejnění v Registru smluv 
Diskuse: Cingroš, Mgr. Matoušek 
 
Vocelková: Střední škola v Nejdku 
Diskuse: Vocelková, Cingroš 
 
Vocelková: DZR Matyáš 
Diskuse: Vocelková, Drobný, Cingroš, Bc. Plas 
 
Cingroš: Úprava návrhu vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
Diskuse: Cingroš, Schwarzová, Drobný, Bc. Plas, Jančíková, Vocelková 
Návrh na usnesení pana Cingroše: 
Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/96/3/2019 ukládá radě města připravit návrh změny vyhlášky 
města o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů v článku 6, s využitím návrhu pana zastupitele Cingroše, a předložit 
návrh textace změny vyhlášky včetně důvodové zprávy na nejbližším zasedání zastupitelstva. 

zodpovídá: Vocelková Ludmila 
termín plnění: 31.05.2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

 
Vocelková: Stav budov v majetku města Nejdku 
Diskuse: Vocelková, Cingroš, Bc. Plas, Kaššák Schwarzová, Vít  
 
Drobný: Mobilní rozhlas 
Diskuse: Drobný, Bc. Plas 
 
Cingroš: Studie nových parkovacích míst 
Diskuse: Cingroš, Vocelková, Mgr. Mareš, Bc. Plas, Schwarzová, Drobný 
Návrh na usnesení pana Cingroše: 
Zastupitelstvo města pověřuje členy zastupitelstva města Nejdku, pana Štěpána Cingroše a pana 
Vlastimila Poláčka koordinací vyhledávací studie nových parkovacích míst v oblasti ulic Jiráskova, 
Lipová, Karlovarská, J. A. Gagarina, Bezručova, Osvětimská, Okružní, Rolavská a Závodu míru. 

zodpovídá: Cingroš Štěpán 
termín plnění: 30.11.2019 

Hlasování pro: 4 proti: 4 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Neschváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 11 z 11 
 

Drobný: Změna návrhu kalkulace za pronájem městských bytů 
Diskuse: Drobný, Vocelková, Schwarzová, Ing. Mareš  
 
Kaššák: Parkování zaměstnanců Witte Automotive ve městě Nejdek 
Diskuse: Kaššák, Vocelková, Schwarzová, Franc, Cingroš 
 
Cingroš: Program RESTART - obchvat města Nejdek 
Diskuse: Cingroš, Vocelková, Schwarzová 
 
Odchod: pan Drobný v 19:16 - jednání pokračuje v počtu 10 členů zastupitelstva 
 
Vocelková: Kotlíkové dotace - "Kotlíkové půjčky" 
Diskuse: Vocelková, Kadlecová, Schwarzová, Bc. Plas, Cingroš, Vít, Ing. Vítek 
  

 
  
  
V Nejdku dne 13.03.2019 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Ing. Lubomír Vítek  Jaroslav Vrba 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu 

 
 
 
 
 
 
 

 Ludmila Vocelková  

 starostka  
 


